
PROTOKÓŁ   NR IV.2015 

z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu , 

która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu  Miejskiego w 

Tłuszczu w dniu 31 marca  2015 roku.  

 

 

Początek  godz. 15.00
 

Zakończenie  godz. 16.25 
 

 

 
           W Sesji Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan  15 radnych  

uczestniczyło 13 radnych, co stanowi  86,6  %  składu radnych. 

Listy obecności radnych, sołtysów, przewodniczących rad osiedlowych i gości  

zaproszonych  stanowią załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego protokółu. 

 

Ad1.Otwarcia IV Sesji  Rady  Miejskiej  w Tłuszczu dokonał Przewodniczący  

Rady Krzysztof Gajcy, stwierdzając  quorum, w związku  z czym obrady i 

podejmowane  uchwały będą  prawomocne. 

 

Przewodniczący Rady  odczytał  porządek obrad. 

 

Paweł Marcin Bednarczyk Burmistrz Tłuszcza zgłosił wniosek w sprawie: 

 

        wprowadzenia do porządku obrad  projektu uchwały w sprawie 

        przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Tłuszcz  

        na lata 2015-2023”; 

 

Radny Mirosław Sobczak zgłosił wniosek: 

 

  o zdjęcie z porządku obrad dwóch uchwał tj. w punkcie 6 a – w  

  sprawie  zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego w 2015 roku i  

            6b – w sprawie wydłużenia terminów spłat pożyczek zaciągniętych w    

  Wojewódzkim  Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w    

  Warszawie. 

  Motywuje to tym, że nie wyobraża sobie, aby tak ważne uchwały, które         

  wydłużają czas spłaty kredytu do 2013 roku nie były przedyskutowane  

  na Komisjach. Te uchwały powinny się znaleźć  najpierw na   

  Komisjach, a później mogą być podjęte na następnej Sesji Rady.  

  Rada musi mieć świadomość co do zysków i zagrożeń jakie niesie  

  podjęcie  tych uchwał.   

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza. 
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Rada Miejska w Tłuszczu powyższy wniosek przyjęła i projekt uchwały 

zostanie wprowadzony w punkcie 6 o. 

 

Pani Halina Kusak, Skarbnik Gminy odnośnie wniosku złożonego przez 

radnego Miroslawa Sobczaka wyjaśniła, że:  „nie podjęcie tych uchwał wiążę 

się z tym, że jakby konsekwencją tych uchwał są zapisy zarówno w 

wieloletniej prognozie finansowej  jak i w uchwale w sprawie zmian w 

budżecie. Więc musimy się liczyć z tym, że te uchwały nie będą do podjęcia. 

W uchwale w sprawie zmian w budżecie mamy wprowadzenie dwóch nowych 

rozdziałów i jesteśmy zobligowani do wprowadzenia tych zmian do końca 

marca, czyli do dziś.”  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek radnego Mirosława 

Sobczaka.  

 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 4 głosach „za” i 9 głosach  „przeciw”  nie 

przyjęła powyższego wniosku.  

 

Ad2. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym od 

6 lutego 2015 roku do 31 marca  2015 roku przedstawił  Burmistrz Tłuszcza 

Paweł Marcin Bednarczyk, według załącznika nr 5 do niniejszego protokółu. 

 

Ad3. Protokół z III-ej  Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad4. Burmistrz Paweł Marcin Bednarczyk  wraz z Przewodniczącym Rady 

Miejskiej w Tłuszczu  Krzysztofem Gajcym  wręczyli zaświadczenia nowo 

wybranym sołtysom i przewodniczącym  osiedli. 

 

Ad5. Burmistrz Paweł Marcin Bednarczyk i Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Tłuszczu Krzysztof Gajcy, wręczyli podziękowania ustępującym sołtysom i 

przewodniczącym osiedli.  

 

Ad6 . Podjęcie uchwał : 

 

a) w sprawie zaciągnięcia w 2015 roku długoterminowego kredytu 

konsolidacyjnego w 2015 roku 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że projekt uchwały obejmuje kwotę  kredytu 

konsolidacyjnego w wysokości 20.093.601,19 zł  z przeznaczeniem na spłatę 
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wcześniej zaciągniętych kredytów  od 2006 do 2014 roku wg stanu 

zobowiązań na dzień 30.06.2015 rok.  

Do spłaty są kredyty w trzech bankach tj: 

1. Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie, kwota do 

spłaty z dziewięciu umów 4.390.424,12 zł; 

2. Powszechna Kasa Oszczędności  Bank Polski, do spłaty 282.788,57 zł; 

3. ING Bank Śląski S.A z siedzibą w Katowicach , kwota do spłaty 

15.420.388,50 zł. 

Kredyt konsolidacyjny nie zmienia zadłużenia gminy, pozostaje ono na tym 

samym poziomie, natomiast wydłużamy jakby okres spłat kapitałowych tych 

kredytów do 2030 roku,. Obecnie spłatę mamy zaplanowaną do 2024 roku, a 

więc wydłużenie jest o 6 lat.  Celem zaciągnięcia tego kredytu 

konsolidacyjnego jest to, że wydłużając okres spłaty, zmniejszamy kwotę rat 

kapitałowych tych kredytów w poszczególnych latach.  

Wchodzi nowa perspektywa 2014-2020 i w tym okresie należałoby skupić się, 

aby jak największe środki pozyskać na projekty i środki ze zmniejszenia tych 

spłat rat kapitałowych w poszczególnych latach dadzą możliwość wkładu 

własnego do kolejnych projektów.  

 

Następnie Pani Skarbnik zgłosiła autopoprawkę w § 3, dopisać: „spłata 

kredytu nastąpi w ratach kwartalnych”.  

 

Rada Miejska w Tłuszczu  przy 9 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących 

się”  podjęła Uchwałę  Nr IV.53.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie 

zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego w 2015, załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

 

b) w sprawie wydłużenia terminów spłat pożyczek zaciągniętych w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie  

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 9 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących 

się”  podjęła Uchwałę Nr IV.54.2015  w sprawie wydłużenia terminów spłat 

pożyczek zaciągniętych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie, załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

  

c) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 

2015   

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  
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Pani Skarbnik poinformowała, że uchwała ta obejmuje zarówno zwiększenie 

dochodów jak i wydatków o tą samą kwotę. W tej uchwale są wprowadzone 

zmiany dotyczące zmian klasyfikacji budżetowej. Zostały wprowadzone dwa 

rozdziały dotyczące dzieci niepełnosprawnych rozdział 80149, 80150 i to 

dotyczy zmian w poszczególnych jednostkach do których takie dzieci 

niepełnosprawne uczęszczają.   

 

Radny Mirosław Sobczak wnioskuje: 

 

 o przeniesienie z działu 600 rozdział 60016 § 6050  z zadania pn. 

„budowa chodnika przy drodze gminnej we wsi  Jadwinin” kwoty 20 000 

zł do działu 700, rozdział 70001 § 6210 na zadanie „dotacja celowa dla 

ZGKiM na budowę  wodociągu w miejscowości Miąse w ulicy Zofii 

Solarzowej ze zmianą załączników w  stosownych załącznikach. Brak 

wody na tej ulicy jak również na innych ulicach w Miąsem zmusza mnie 

do przewartościowania potrzeb, a  zaspokojenie potrzeb mieszkańców w 

wodę jest najważniejsze.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem do Sołtysa wsi Jadwinin Pana 

Zdzisława Nowaka, co sądzi o tej zmianie środków z chodnika na wodociąg. 

 

Sołtys Zdzisław Nowak powiedział, że budowę chodnika rozpoczął w 2006 

roku i do tej chwili zbudował 450 metrów chodnika. Czy w gminie jest druga 

taka inwestycja tyle lat budowana, zapytał sołtys.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o opinię do dyrektora ZGKiM w Tłuszczu. 

 

Dyrektor ZGKIM w Tłuszczu Mariusz Dembiński zaproponował, aby 

wcześniej  zrobić kosztorys, żeby było wiadomo co można zrobić za te 20 000 

zł. Powiedział, iż należy pamiętać, że trzeba będzie tam zrobić przejście pod 

rondem w Miąsem i jego zdaniem  te środki nie wystarczą nawet na wejście w 

ulicę Zofii Solarzowej, nie mówiąc już o budowie sieci.  

 

Radny Bogdan Jusiński zgłosił wniosek: 

 

    o ogłoszenia 5 minutowej przerwy w celu wyjaśnienia zaistniałej  

    sytuacji. 

 

Przewodniczący Rady   ogłosił  przerwę  w obradach. 

 

Po przerwie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek radnego 

Mirosława Sobczaka. 
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Rada Miejska w Tłuszczu powyższy wniosek przyjęła przy 9 głosach „za” i 4 

głosach „wstrzymujących się”. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz ze zmianą 

zgłoszoną przez radnego Mirosława Sobczaka.  

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr  IV.55.2015 w 

sprawie zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2015 w raz z 

naniesiona zmianą,  załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

d) w sprawie zmiany Uchwały Nr II.21.2014 Rady Miejskiej w 

Tłuszczu z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcza lata  na 2015-2024 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.  

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr IV.56.2015  w 

sprawie zmiany Uchwały Nr II.21.2015 Rady Miejskiej w  Tłuszczu z dnia 30 

grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Tłuszcz  na lata 2015-2024, załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

e) w sprawie zmiany Uchwały Nr III.38.2015 Rady Miejskiej w 

Tłuszczu w sprawie zaciągnięcia w 2015 roku długoterminowego 

kredytu bankowego 

  

Przewodniczący Rady odczytał projekt  uchwały. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 9 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących 

się” podjęła Uchwałę Nr IV.57.2015 w sprawie zmiany Uchwały Nr 

III.38.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie zaciągnięcia w 2015 roku 

długoterminowego kredytu bankowego, załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

 

f) w sprawie przekazania w 2015 roku środków na Wojewódzki  

     Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z  

     przeznaczeniem na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych  

     dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wołominie 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV.58.2015 w 

sprawie przekazania w 2015 roku środków na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupów 
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inwestycyjnych dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wołominie, 

załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

g) w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w  

     wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

         

Rada Miejska w Tłuszczu przy 11 głosach „za” i 2 głosach „przeciw”   podjęła  

Uchwałę  Nr IV.59.2015 w  sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, załącznik nr 12 

do niniejszego protokołu.  

 

h) w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i przewodniczących 

zarządów osiedli  

 

Przewodniczący  Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV.60.2015 w 

sprawie ustalenia diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli, 

załącznik nr 13 do niniejszego protokółu. 

 

i) w sprawie ustalenia wysokości opłat  za korzystanie z obiektów  

     użyteczności publicznej na terenie Gminy Tłuszcz 

 

Przewodniczący Rady odczytał  projekt uchwały. 

 

Sekretarz Gminy Tomasz Jusiński zgłosił autopoprawkę: 

 

             W §5 ust.1 pkt 3 po słowie „powierzone” dodać  „lub  wspierane.”  

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV.61.2015 w 

sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Tłuszcz, załącznik nr 14 do niniejszego 

protokołu. 

 

j) w sprawie zmiany Uchwały Nr XX.218.2012 Rady Miejskiej w  

w Tłuszczu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału gminy 

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych  

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
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Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV.62.2015 w 

sprawie zmiany uchwały Nr XX.218.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 

28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.   

 

k) w sprawie  przekształcenia Punktu Przedszkolnego w Zespole 

Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi w 

Przedszkole Samorządowe w Mokrej Wsi 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr IV.63.2015 w 

sprawie przekształcenia Punktu Przedszkolnego w Zespole Szkół im. 

Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi w Przedszkole Samorządowe w 

Mokrej Wsi, załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

l) w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pn.: 

„Razem dla Kultury” współfinansowanego ze środków 

Narodowego Centrum Kultury  

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę IV.64.2015 w 

sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pn.: „Razem dla 

Kultury” współfinansowanego ze środków Narodowego Centrum Kultury, 

załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

m) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII.426.2014 Rady Miejskiej 

w Tłuszczu z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie zatwierdzenia 

projektu systemowego na 2012 -2015 rok pn.: „Wyzwólmy w 

sobie energię!” w ramach programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki  

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV.65.2015 w 

sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII.426.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z 

dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego na 

2012-2015 rok pn.: „Wyzwólmy w sobie energię!” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki,  załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 
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n) w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tłuszcz 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr IV.66.2015 w 

sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tłuszcz, załącznik nr 19 do 

niniejszego protokołu. 

 

o) w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju   

     Gminy Tłuszcz na lata 2015-2023” 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

 

Burmistrz poinformował, że podjęta Uchwała i sporządzona do niej Strategia 

Rozwoju Gminy Tłuszcz na lata 2015-2023 umożliwi  nam pozyskiwanie 

środków unijnych min. z Regionalnego Programu Operacyjnego, a także z 

programów rządowych, czyli głównie będzie nas interesowało  – 

Infrastruktura i Środowisko. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IV.67.2015 w 

sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy na lata 

2015-2023”, załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

Ad7. Interpelacje radnych, odpowiedzi na interpelacje. 

 

Mirosław Sobczak zgłosił interpelację w sprawie wystąpienia z pismem do 

Starostwa lub organu wyższego szczebla o przeprowadzenie odstrzału 

redukcyjnego dzików na terenie rezerwatu Dębina. Z rozmów z myśliwymi 

wynika, że z przyjściem wiosny dziki przestają być dokarmiane na terenie 

rezerwatu i wtedy następuje  wędrówka dzików na prowadzone przez rolników 

uprawy i wiąże się to ze znacznymi szkodami.  

 

Ad8. Zapytania i wolne wnioski, odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski. 

 

Radny Adam Wojtyra skierował zapytanie do Pani Mecenas Sylwii Barcz-

Popiel, co można zrobić, jeśli mieszkańcy wsi Jaźwie chcą urządzić plac 

zabaw dla dzieci i młodzieży na terenie, na którym kiedyś znajdowała się 

szkoła podstawowa w Jaźwiu, ( która została przeniesiona do wsi Ołdaki a 

później do Stryjek) a ten teren jest zapisany jako Wspólnota Samorządowa ale 

wsi Kozły.  
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Pani Mecenas odpowiedziała, że proponuje dokonanie  analizy przedmiotowej 

nieruchomości, ale potrzebny jest numer działki.  

 

Pan Andrzej Banaszek z OSP w Tłuszczu zwrócił się do Burmistrza Pawła 

Marcina Bednarczyka i do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu 

Krzysztofa Jan Gajcego, o objęcie honorowym Patronatem Obchodów 100-

lecia istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w Tłuszczu, które odbędą się 20 

września 2015 roku.  

 

Radna Katarzyna Dorota Sadurska zwróciła się o przeprowadzenie rozmów z 

Koleją odnośnie wybudowania przy stacji kolejowej w Mokrej Wsi - boksu na 

rowery. 

 

Burmistrz odpowiedział, że regularnie spotyka się z przedstawicielami Kolei i   

poruszy ten temat. 

 

Bogumiła Boguszewska, dyrektor Biblioteki Publicznej w Tłuszczu zaprosiła 

wszystkich radnych na uroczystość 65 lecie istnienia Biblioteki Publicznej w 

Tłuszczu. Uroczystość odbędzie się 17 kwietnia o godzinie 13.30 i zaproszeni 

goście  to Ewa Bem, pisarka Zuzanna Celmer i Krzysztof Daukszewicz. 

 

Przewodniczący  Zarządu osiedla Centrum Pan Andrzej Kruk powiedział, że 3 

marca br złożył pismo w imieniu mieszkańców ulicy Wiejskiej, osiedla 

Słoneczna i osiedla Centrum a także osiedla Górki i Jasienicy w sprawie 

poczynienia jakichkolwiek działań czy rozmów odnośnie rozbudowy 

docelowej oczyszczalni. Dłużej tego problemu pod dywan zamiatać nie 

można. Jest  po prostu smród i w strefie tego zagrożenia są dwa przedszkola, 

w tym przedszkole samorządowe. Ta oczyszczalnia nie jest oczyszczalnią 

perspektywiczną, nie będzie rozwoju, nie będzie żadnych inwestycji, bo duża 

inwestycja nie przyjdzie, gdyż ta oczyszczalnia nie będzie w stanie przerobić 

tych ścieków. Rozbudowywać jej dalej nie ma sensu i jest to bezcelowe, bo 

trzeba by było budować ludziom na podwórku. Bardzo bym prosił, żeby się do 

tego ustosunkować, wziąć to pod uwagę i coś zrobić jeszcze z tych pieniędzy, 

które w tym rozdaniu będzie można wykorzystać.    

Odnośnie podwyżek za wodę i ścieki wynikających z cofnięcia dotacji zapytał, 

na jakie cele te pieniądze zostaną przegrupowane. Czy to będzie jakaś tam 

kolejna latarnia i 100 metrów  chodnika, czy na inwestycje związane z 

ochroną środowiska i budową oczyszczalni.  

 

Sołtys  wsi Postoliska Tadeusz  Skonieczny zwrócił się o przebudowanie 

kostki przy skrzyżowaniu w Postoliskach  koło transformatora, ponieważ 

kostka w tym miejscu się zapadła.  



 10 

Sołtys wsi Jadwinin Zdzisław Nowak zwracając się do radnego Mirosława 

Sobczaka zapytał, czy zabierając te 20 000 zł z  budowy chodnika w 

Jadwininie, zrezygnuje ze 100 000 zł  w swoim okręgu wyborczym 

przeznaczonych na budowę drogi i odda je na wodę. 

 

Radny Mirosław Sobczak opowiedział, że na budowę drogi jest 43 000 zł, a 

57 000 zł jest zarezerwowane w budżecie na wypłatę odszkodowań na 

podstawie wydanych decyzji przez Starostwo. 

 

Sołys wsi Stasinów Jerzy Więch zapytał, czy będzie spotkanie z prezesami kół 

łowieckich odnośnie szkód wyrządzanych przez dziki. 

 

Sekretarz Gminy Tomasz Jusiński odpowiedział, że ustalony został już termin 

takiego spotkania, które odbędzie się w połowie kwietnia i wszyscy sołtysi 

zostaną poinformowani. 

 

Przewodniczący Rady wszystkim radnym i obecnym na sesji złożył życzenia 

świąteczne.  

  

Ad 9. Zamknięcia obrad IV  Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 

Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

 

 

Na tym protokół zakończono.  

 
Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 ( biuro obsługi rady ). 

Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu. 
Protokółowała:  

Bożena Brzozowska   

 

 

 

 

 

 

 

 


